1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概

不就因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

比 亞 迪 股 份 有 限 公 司

BYD COMPANY LIMITED
（在中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）

（股份代號：1211）

網站：http://www.bydglobal.com

自願公告

2023年5月產銷快報

此乃比亞迪股份有限公司（「本公司」）作出的自願公告。

本公司董事會謹此宣佈，本公司於2023年5月產、銷量詳細如下（單位：輛）：

 產量 銷量

項目類別 本月 去年同期 本年累計 去年累計 累計同比 本月 去年同期 本年累計 去年累計 累計同比

新能源汽車 246,259 118,135 1,022,890 513,143 99.34% 240,220 114,943 1,002,591 507,314 97.63%

 －乘用車 245,131 117,375 1,016,697 510,224 99.26% 239,092 114,183 996,476 504,395 97.56%

  －純電動 126,091 57,029 504,144 258,842 94.77% 119,603 53,349 488,614 253,975 92.39%

  －插電式混合動力 119,040 60,346 512,553 251,382 103.89% 119,489 60,834 507,862 250,420 102.80%

2

 產量 銷量

項目類別 本月 去年同期 本年累計 去年累計 累計同比 本月 去年同期 本年累計 去年累計 累計同比

 －商用車 1,128 760 6,193 2,919 112.16% 1,128 760 6,115 2,919 109.49%

  －客車 549 707 1,653 2,473 -33.16% 549 707 1,653 2,473 -33.16%

  －其他 579 53 4,540 446 917.94% 579 53 4,462 446 900.45%

燃油汽車 0 0 0 4,635 -100.00% 0 0 0 5,049 -100.00%

 －轎車 0 0 0 1,458 -100.00% 0 0 0 1,544 -100.00%

 －SUV 0 0 0 3,177 -100.00% 0 0 0 3,505 -100.00%

 －MPV 0 0 0 0 0.00% 0 0 0 0 0.00%

合計 246,259 118,135 1,022,890 517,778 97.55% 240,220 114,943 1,002,591 512,363 95.68%

注：

本公司2023年5月海外銷售新能源乘用車合計10,203辆。

本公司2023年5月新能源汽車動力電池及儲能電池裝機總量約為 11.489 GWh，2023年累計裝機總量約為 48.434 GWh。

務請注意，上述銷量數字未經審核，亦未經本公司核數師確認，或會予以調整並有待最終確認。本公司刊發財務業績後，股東及潛在投資

者務必詳閱。

承董事會命

比亞迪股份有限公司

主席

王傳福

中國深圳，二零二三年六月一日

於本公告刊發日期，本公司董事會包括執行董事王傳福先生，非執行董事呂向陽先生及夏佐全先生，以及獨立非執行董事蔡洪平先生、張

敏先生及蔣岩波先生。